Salud Municipal conforme a los lir.earn - tos de las Polítícas Públicas de 

Salud y Plan Federal de Salud debiendo completar todos los informes 

que le fueran reqLcridos pc os mismos. 

QUINTA: Se financián guardias mensuales de 24 horas, a razón de 

PESOS SETECIENTOS ($7Cu.-) cada una, alcanzando a un total de 

PESOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS ($77.700,00) según 

duración dispuesta en la Cláusula TERCERA para el presente Convenio. 

El importe será transferido por "NACION" a la cuenta N° 50651/5 

BANCO PRC.'JINCIA DE BUENOS AIRt: de la jurisd 5n quen hará 

efectivo el pago a los prcfesionales médicos alcanzados por esta